Aviso

Considerando a impossibilidade em dar continuidade como elemento do Júri, na qualidade de
1º vogal efetivo, do Procedimento Concursal  para constituição  de reserva de recrutamento na
carreira/categoria de Técnico Superior na área de direito,  aberto através de publicitação do
Aviso nº 3130/2020, publicado no Diário da República nº 37, de 21 de fevereiro e publicado na
Bolsa de Emprego Público (BEP) sob o código de Oferta nº 0E202002/0613, torna-se público
que por Despacho da Vereadora do Pelouro de Recursos Humanos de 20 de julho, é
substituído o 1º vogal efetivo – Sónia Cristina Machado Almeida – Técnica Superior, por Bruno
Manuel Torres Pereira Mendes – Técnico Superior, assumindo este, integralmente a
tramitação do procedimento concursal.
Tondela, 23 de julho de 2020
A Vereadora - Sofia Alexandra Fraga Simões Ferreira